«Октябрьские зори» № 64 от 03.09.2010

 Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2010                                                                 № __255_
с. Амурзет

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 27.09.2009 № 269  «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации муниципального района, назначение на должность которых осуществляет глава администрации муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Внести в постановление администрации муниципального района от 27.09.2009 № 269 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации муниципального района, назначение на должность которых осуществляет глава администрации муниципального района, к совершению коррупционных правонарушений»  и в Положение , утвержденное этим постановлением следующее изменение:
1.1.Слова «отдел по вопросам МСУ, муниципальной службы, связям с общественностью и СМИ» заменить на слова «отдел муниципальной службы» в соответствующем падеже.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района Н.А.Подоба.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».
4.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                          В.Н.Болдышев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]